附件2
关于推荐东北林业大学教学荣誉奖候选人的
情况报告
本科生院（研究生院）：
[bookmark: _GoBack]   ×××    (院、部)成立评审小组对本科教学荣誉奖各奖项申报者进行评选，并于  月   日至  月   日对候选人在本单位范围内进行公示（公示期三天），公示期间未收到异议反馈，经研究提出候选人名单：
	序号
	姓名
	专业
	申报奖项
教学质量特等奖、教学质量一等奖、教学质量二等奖；教学改革先锋奖、教学改革优秀奖、；十佳本科生导师、十佳研究生导师、优秀本科生导师、优秀研究生导师；从教30年教师荣誉称号；优秀基层教学组织奖；优秀研究生“五好”导学团队奖
	备注

                     东北林业大学×××学院（部）
   年  月  日